
 
                

                                                        

Διεύθυνση Αποθηκών, Προμηθειών & Μεταφορών  

                                                                                         ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ 

104 43 ΑΘΗΝΑ – ΕΛΛΑΣ                                     ΑΡΙΘΜΟΣ                :     4  0  1  5  1  8 
FAX : 210 5192326 

                                                                              ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ        :         18-12-2015 
 
Πληροφορίες    : Ι. ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ                   ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ        :  ΣΥΣΚΕΥΗ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΟΠΤΙΚΩΝ ΙΝΩΝ (OTDR) & 
Τηλέφωνο        : 210 5192607                                                                   ΣΥΣΚΕΥΗ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ ΟΠΤΙΚΩΝ ΙΝΩΝ  
Email:  i.andriopoulou@admie.gr                                                              (FUSION SPLICER) 

 

Ζητούνται προσφορές για την προμήθεια των παρακάτω υλικών, σύμφωνα με τον Κανονισμό Προμηθειών του ΑΔΜΗΕ ΑΕ (που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ αριθμός 767/Β/23-6-2000) την οδηγία ΕΕ 17/2004 και σύμφωνα με τους συνημμένους Ειδικούς και  
Γενικούς Όρους Διαγωνισμού καθώς και τους Γενικούς Όρους Σύμβασης. 

ΕΙΔΟΣ 
Α/Α 

ΚΩΔΙΚΟΣ  
ΑΡΙΘ.ΑΔΜΗΕ 

ΠΟΣΟ- 
ΤΗΤΑ 

ΜΟΝΑ- 
ΔΑ 

Π Ε Ρ Ι Γ Ρ Α Φ Η   Υ Λ Ι Κ Ο Υ 
 

 
 
 
 
1 
 
 
2 
 
 
 
 

 
 
 
 

ΠΑΓΙΟ 
 
 

ΠΑΓΙΟ 
 
 

 
 
 
 
2 
 
 
2 
 
 

 
 
 
 

ΤΕΜ 
 
 
» 
 
 

 
ΑΙΤΗΣH ΑΓΟΡΑΣ ΔΑΠΜ – 00510/13-11-2015 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 31.000,00.- ΕΥΡΩ  
 
Φορητή συσκευή μέτρησης οπτικών ινών (OTDR) σύμφωνα με την 
τεχνική προδιαγραφή ΤΥ-04.2 
 
Συσκευή συγκόλλησης οπτικών ινών (FUSION SPLICER) σύμφωνα 
με την τεχνική προδιαγραφή ΤΥ-03.2 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ  
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 
 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:  04-02-2016 
 
ΩΡΑ : 12:00 μμ 
ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑ 
ΤΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ 

ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗ ΦΑΚΕΛΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  
 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ : 401518 
 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ : ΣΥΣΚΕΥΗ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΟΠΤΙΚΩΝ ΙΝΩΝ (OTDR) & 
                               ΣΥΣΚΕΥΗ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ ΟΠΤΙΚΩΝ ΙΝΩΝ (FUSION SPLICER) 
 
HMΕΡΟΜΗΝΙΑ :   04-02-2016 
 
ΏΡΑ :     12:00 μμ 
 

Για περισσότερες πληροφορίες απευθυνθείτε : ΟΔΟΣ ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89 & ΚΗΦΙΣΟΥ,  ΓΡΑΦΕΙΟ 414 ΤΗΛΕΦΩΝΟ:210 5192607    
Για τεχνικές πληροφορίες απευθυνθείτε: 210 3492513 κα. Χ. Κιτσοπούλου , 210 3492151 κο. Σ. Κιούση 
ENTYΠΟ Δ3/30.10.2000 

 

mailto:i.andriopoulou@admie.gr

